
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

29.08.2024                      № 193                        х. Гуляй-Борисовка 

Об утверждении списочного состава обучающихся, 

получающих льготное и бесплатное горячее  питание  

 

В соответствии с приказом МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ от 29.08.202 года 

№ 185 «Об организации питания обучающихся»  

приказываю: 

1. Составить и утвердить список обучающихся 5-11 классов, получающих 

льготное горячее питание (на основании справок УСЗН с учетом дотации в 

размере 17 рублей) со 2 сентября 2024 года в количестве 15 человек. 

(Приложение №1). 

2. Составить и утвердить список обучающихся начальной школы, получающих 

бесплатное горячее питание в виде завтрака на сумму 81,00 руб в количестве 

103 человека.  (Приложение №2). 

4. Составить и утвердить список обучающихся с ОВЗ, получающих бесплатное 

двухразовое горячее питание на сумму 149,94 рублей (на основании заявления 

родителей) в количестве 5 человек.  (Приложение №3). 

 

5. Составить и утвердить список обучающихся 5-11 классов из многодетных 

семей, получающих льготное горячее питание (на основании справок УСЗН) со 

2 сентября 2024 года в количестве 32 человек. (Приложение №4). 

 

6. Составить и утвердить список обучающихся 5-11 классов, родители которых 

являются участниками специальной военной операции, получающих льготное 

горячее питание со 2 сентября 2024 года в количестве 2 человек. (Приложение 

№5). 

 



7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на лаборанта 

А.М.Манойлову, ответственную за организацию питания обучающихся.  

 

Директор школы                                     С.Н. Лопатина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ




